Powiat, którego mieszkańcy są uczestnikami WTZ (zwani dalej „uczestnikiem” lub 

„uczestnikami”), pokrywać będzie koszty ich rehabilitacji w części nieobjętej dofinansowaniem ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w wysokości 3 277,33 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 33/100) w roku na jednego uczestnika.”;; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat zobowiązuje się do przekazania  na rzecz Gminy środków finansowych stanowiących 

iloczyn liczby mieszkańców Powiatu będących uczestnikami WTZ oraz: 

1) kwoty 3 077,33 zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt siedem złotych 33/100) tj. w łącznej 

wysokości 3 077,33 zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt siedem złotych 33/100) z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów, o których mowa w § 2 ust. 1, 

2) kwoty 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) w łącznej wysokości 200  zł (słownie: dwieście 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów, o których mowa w § 2 ust.